
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２４年９月３０日

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一宮市立大和中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　寺　本　輝　彦

体育祭の開催について（一次案内）
　

　仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活

動のために、格別のご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

　さて、２０２４年度体育祭を下記のように開催します。何かとご多忙のこととは存じますが、ぜひご

参観くださいますようご案内申し上げます。

　

記

１　日　時　　２０２４年１０月３１日（木）　９：３０～１４：３０　

　 　※ 雨天時は１１月１日（金）に延期、１１月１日も雨天の場合は１１月５日（火）に延期、以降順延）

２　場　所　　本校運動場

３　予定プログラム

　　○　開会式　　　　　　　　　　　　全校生徒　　　９：３０

　　○　準備体操　　　　　　　　　　　全校生徒 ９：４５

　　○　１年学年種目　（競争遊戯）　　１年生　　 ９：５５

　　○　２年学年種目　（競争遊戯）　　２年生　　　１０：１０

　　○　３年学年種目　（競争遊戯）　　３年生　　　１０：２５

　　○　群団対抗種目Ⅰ（競争遊戯）　　選択種目① １０：４０

　　○　群団対抗種目Ⅱ（競争遊戯）　　選択種目② １１：００

　　○　学級対抗リレー　　　　　　　　選抜生徒 　１１：２５

　　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

　　○　群団対抗リレー　　　　　　　　選抜生徒　 １３：０５

　　○　１年表現運動　　　　　　　　　１年生　　　１３：２０

　　○　２年表現運動　　　　　　　　　２年生 　　 １３：３５

　　○　３年表現運動　　　　　　　　　３年生 　　 １３：５０

　　○　閉会式　　　　　　　　　　　　全校生徒 １４：１０

４　その他

● お車での来校は、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。学校周辺道路への駐車は近隣の

方に大変迷惑をかけますのでおやめください。

● 天候によっては、プログラム順や開始時刻の変更がありますので、ご了承ください。

● プログラムの詳細や会場図については、１０月２４日頃、二次案内としてお知らせします。

● 未成年の方のみの来校は原則としてご遠慮ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問合せ先】大和中学校　教頭　0586-28-8759

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


